Frascati, 30 GEN. 2018
Via E. Fermi, 40 - 00044 FRASCATI {Roma) Italia

tstituto Haziongle of Fisica Huclezre

IL PRESIDENTE
Disposizione 19674

Il Presidente dell'lstituto Nazionale di Fisica Nucleare

- visto larticolo 7 del Disciplinare per if conferimento degli assegni per [a collaborazicone all’attivita di
ricerca del’INFN e per la partecipazione al {inanziamento di assegni conferiti dalle Universita,
approvato con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12756 del 28 marzo 2013;

- vista la richiesta del Direttore della Sezione di Bologna dell'INFN di nominare, ai sensi del citato ari.
7, la commissione esaminaitrice biennale che giudica sui bandi per assegni da conferirsi presso la
struttura:

- preso atto delie dichiarazioni sostitutive di certificazioni (ai sensi dell’articolo 46 del D.P.R.
n. 445/2000 e s.m.i} con le quali i componenti delia commissione esaminatrice, di seguito
indicata, dichiarano di non aver riportato condanne penali, anche con sentenza non passata
in giudicato, per i reati previsti da Capo ! del Titolo 1 del libro secondo del codice Penaie
(delitti contro la pubblica amministraziane}

DISPONE

1) E’ nominata la commissione esaminatrice che giudica sui bandi per assegni di ricerca da conferirsi
presso la Sezione di Bologna, nella seguente composizione:

Dott. Pietro ANTONICQLI Prima Ricercatore - Sezione di Bologna Presidente
Dott.sa Claudia PATRIGNANI Ricercatore - Universita di Bologna Componente
Dott. Benedetto GIACOBBE Ricercatore - Sezione di Bologna Componente
Doft, Lorenzo BELLAGAMBA Primo Ricercatore - Sezione di Bologna Sostituto

Dott.sa Francesca Romana

Ricercatore - Sezione di Bologna Sostituto
CAVALLO

Dott. Alessandre TRONCONI Ricercatore - Sezione di Bologna Sostituto



2) La commissions esaminatrice dura in carica due anni, dal 15 Gennaio 2018 al 14 Gennaio 2020.

IL PRESIDENTE
(Prof. Fernando Ferroni)

, /ﬁ_ﬁ fﬂw



